
Fakturované položky
Měrná Celkový Celková cena s

počet 
Kč Kč

Výměna hmoždinky pražec vystrojený betonový nebo dřevěný upevnění čtyřmi 
úl.pl.

Oprava rozchodu koleje otočením nebo záměnou rozponových svěrek úl.pl.
Výměna drobného kolejiva vložka "M"
Výměna drobného kolejiva kroužek dvojitý pružný
Výměna drobného kolejiva šroub svěrkový tv. T
Příplatek za výměnu kompletu T5 nebo T6 v případě vývratu
Příplatek za výměnu částí upevňovadel deformovaného šroubu
Příplatek za výměnu částí upevňovadel deformované vrtule
Ojedinělé čištění KL mimo lavičku lože otevřené
Úprava kolejového lože ojediněle ručně v koleji lože otevřené
Výměna podkladnice dvě vrtule pražce dřevěné nebo betonové
Výměna drobného kolejiva svěrka rozponová
Výměna drobného kolejiva vrtule do pražce
Ojedinělé ruční podbití pražců příčných betonových
Hmoždinka excentrická plnoprofilová regenerační vložka

Doprava materiálu mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního 
materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, suti, atd. do 10 km

Doprava materiálu mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního 
materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, suti, atd. příplatek za každý další 10 

Společnost údržba OŘ PHA 2023 - 2025 - ST Pz Správa železnic, státní organizace 

OŘ Praha
ST Praha západ

Soupis prací č. 373
Objednávka č. 

Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ PHA 2023 - 2025 - ST Pz

TÚ Ruzyně - Veleslavín, km 9,836 - 10,261 - odstranění vad v držebnosti upevňovadel hmoždinkování

po
l.č

.

Kód položky Popis položky

Stránka 1 z 1



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4783816

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: cf39c4ab-7943-4dc9-91b8-70be194f1816

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Miroslava LOVĚTÍNSKÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 17.07.2024 10:51:11


		2024-07-17T08:51:45+0000




